(i) Em 29 de dezembro de 2025, foi realizada uma Assembleia Especial dos Titulares dos CRI 

(“Assembleia”), à qual compareceram titulares de 100% (cem por cento) dos CRI em 

Circulação e na qual foram aprovadas, por decisão unânime, as seguintes matérias: 

(a) A liberação do Fundo de Obras no valor de R$17.945.000,00 (dezessete milhões, 

novecentos e quarenta e cinco mil reais) para a Devedora na data da presente Ata, 

concretizada na presente data; 

(b) A alteração da Cláusula 8.3.6 do Termo de Emissão para que passe a vigorar nos 

termos do Anexo I ao presente Comunicado; 

(c) A alteração da Cláusula 10.1 do Termo de Securitização para que passe a vigorar nos